附件
关于开展2015年“课程中心”建设教师培训的通知

各学院、相关部门：

为了不影响教师正常的教学秩序，经研究决定于4月27日－4月30日分4个场次对需要参加“课程中心”建设的教师进行培训，具体安排如下：

一、时间、地点安排

1、4月27日、28日下午14：00十二桥校区二教五楼501教室（临床医学院、针灸推拿学院、第二临床医学院专场）；

2、4月29日下午14：00温江Ａ教一楼计算机房；

3、4月30日上午9：30温江Ａ教一楼计算机房；

二、其他事项

1、每场培训时间为2个小时，参建教师请根据个人的教学任务至少选择1个场次的培训。

2、参培教师请自带本子、笔用以记录。

教　务　处

人　事　处
信息与教育技术中心
2015年4月17日